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Istituto Comprensivo Carpineti Casina
Via F. Crispi, 74 - 42033 Carpineti (RE)
tel. 0522618418 fax. 0522718477
Codice Fiscale 80016070353
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Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-07-2025 30-09-2025

DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 3/2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Categoria
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia di spesa

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Importo
200,00
200,00
200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
200,00
150,00

90,00
90,00
90,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
350,00
326,96
71,93
636,36
63,64
363,00
79,86
4.585,00
679,09
67,91
349,09
34,91
438,00
96,36
123,80
27,24
700,00
1.705,45
170,55
250,00
55,00
350,00
77,00
81,48
17,93
1.610,32
980,65
1.230,97
523,16
552,99
138,25
58,76
929,03
232,26
98,71
165,90
41,47
17,63
1.194,47
298,62

Beneficiario
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
10537050964
02973040963
06363391001
01808020356
06363391001
02487260354
06363391001
02032770352
01741020356
06363391001
01741020356
06363391001
04050780362
06363391001
02298700010
06363391001
02309100358
01808020356
06363391001
01706120357
06363391001
01706120357
06363391001
01485360356
06363391001
Soggetto privato
Soggetto privato
06363391001
80062590379
Soggetto privato
06363391001
80062590379
Soggetto privato
06363391001
80062590379
Soggetto privato
06363391001
80062590379
Soggetto privato
06363391001

Pag. 1



=

'?@Py

&

BALICA ITAL (1o

Istituto Comprensivo Carpineti Casina
Via F. Crispi, 74 - 42033 Carpineti (RE)
tel. 0522618418 fax. 0522718477
Codice Fiscale 80016070353
www.iccarpineticasina.edu.it

Anno Trirr

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

w

WWWWWWWWWWwWwWwWwWwwWwWwwwWwWwwwWwwwwwwwwwwow

Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-07-2025 30-09-2025

Categoria

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 3/2025
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Importo

1

—_

126,91

.680,00

26,31
5,79
37,41
8,23
146,70
32,27
122,00
26,84
150,00
33,00
350,00
77,00
500,00
900,00
554,10
207,80
38,10

.008,00

84,35
476,80
64,18
119,02
622,80
137,02
8,88
950,00
209,00
321,41
70,71
500,00

Beneficiario

80062590379

Soggetto privato

00488410010
06363391001
00488410010
06363391001
00865220156
06363391001
00865220156
06363391001

IT01645400357

06363391001
01977360351
06363391001
02863660359
02863660359
80039730355
80039730355
06363391001

Soggetto privato

80017710353
01215420355
01215420355
06363391001
02487260354
06363391001
01114601006
04224740169
06363391001
02973040963
06363391001

Soggetto privato
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