



Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-07-2025 30-09-2025

DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 3/2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno	Trin	Categoria	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	200,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	200,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	200,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	100,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	100,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	100,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	100,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	100,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	100,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	150,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	90,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	90,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	90,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	75,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	75,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	75,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	75,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	75,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	10537050964
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	326,96	02973040963
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	71,93	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	636,36	01808020356
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	63,64	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	363,00	02487260354
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	79,86	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.585,00	02032770352
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	679,09	01741020356
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	67,91	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	349,09	01741020356
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	34,91	06363391001
2025	3	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	438,00	04050780362
2025	3	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	96,36	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	123,80	02298700010
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	27,24	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	700,00	02309100358
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.705,45	01808020356
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	170,55	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	250,00	01706120357
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	55,00	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	01706120357
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	77,00	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	81,48	01485360356
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	17,93	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.610,32	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	980,65	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.230,97	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	523,16	80062590379
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	552,99	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	138,25	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	58,76	80062590379
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	929,03	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	232,26	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	98,71	80062590379
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	165,90	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	41,47	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	17,63	80062590379
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.194,47	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	298,62	06363391001



Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-07-2025 30-09-2025

DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 3/2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno	Trim	Categoria	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	126,91	80062590379
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.680,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	26,31	00488410010
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5,79	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	37,41	00488410010
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	8,23	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	146,70	00865220156
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	32,27	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	122,00	00865220156
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	26,84	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	150,00	IT01645400357
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	33,00	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	01977360351
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	77,00	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00	02863660359
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	900,00	02863660359
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	554,10	80039730355
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	207,80	80039730355
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	38,10	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.008,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	84,35	80017710353
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	476,80	01215420355
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	64,18	01215420355
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	119,02	06363391001
2025	3	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	622,80	02487260354
2025	3	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	137,02	06363391001
2025	3	uscite correnti	Altre spese correnti	8,88	01114601006
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	950,00	04224740169
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	209,00	06363391001
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	321,41	02973040963
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	70,71	06363391001
2025	3			500,00	Soggetto privato